

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：长屿硐天双门硐停车场修复等零星工程-铺装

第1页 共2页

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		分部分项工程											
		新增石板				213589.44	38991.95	4043.47	156884.58	1566.58	105.56	7507.39	4489.86
1	4-60	平整场地	m2	580	4.90	2842.00	2030	208.8				375.78	224.75
2	2-6换	垫层混凝土^现浇现拌混凝土 C25 (40)	m3	87	578.72	50348.64	11923.35	1236.27	33211.38	342.78	6.96	2270.46	1357.86
3	2-32	石板地面厚8~12cm^水泥砂浆 1:3	m2	380	327.86	124586.80	16404.6	1702.4	100525.2	801.8	64.6	3184.89	1904.75
4	2-32	石板地面(甲供石板)厚8~12cm^水泥砂浆 1:3	m2	200	83.06	16612.00	8634	896	3948	422	34	1676.26	1002.5
5	综合价	石板防滑槽	m2	580	30.00	17400.00			17400				
6	包干	甲供石板运至场地内	项	1	1000.00	1000.00			1000				
7	包干	场地内杂物清理	项	1	800.00	800.00			800				
		石板修复				130599.32	21695.25	2251.34	99204.56	755.55	53.75	4155.63	2485.33
8	A16-29换	石材地面拆除^如需铲除找平层者	m2	300.5	21.16	6358.58	4543.56	471.79				841.01	502.98
9	2-6换	垫层混凝土^现浇现拌混凝土 C25 (40)	m3	30.005	578.72	17364.49	4112.19	426.37	11454.11	118.22	2.4	783.05	468.31
10	2-32	石板地面厚8~12cm^水泥砂浆 1:3	m2	290.05	327.86	95095.79	12521.46	1299.42	76729.83	612.01	49.31	2431	1453.88
11	2-32	青石板地面厚8~12cm^水泥砂浆 1:3	m2	2	344.18	688.36	86.34	8.96	561.72	4.22	0.34	16.76	10.03
本页小计						333096.66	60255.50	6250.01	245630.24	2301.03	157.61	11579.21	6925.06

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：长屿硐天双门硐停车场修复等零星工程-铺装

第2页 共2页

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
12	2-32	石板地面(拆除石板利用)厚8~12cm 水泥砂浆 1:3	m2	10	83.06	830.60	431.7	44.8	197.4	21.1	1.7	83.81	50.13
13	综合价	石板防滑槽	m2	292.05	30.00	8761.50			8761.5				
14	包干	建筑垃圾外运处置	项	1	1500.00	1500.00			1500				
		单项措施项目											
本页小计						11092.10	431.70	44.80	10458.90	21.10	1.70	83.81	50.13

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：长屿洞天双门碇停车场修复
等零星工程-铺装

第1页 共2页

序号	编号	项目名称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110001	一类人工		工日	16.240	138	2241.12
2	0001110003	二类人工		工日	434.519	149	64743.33
小 计							66984.45
二		主要材料（设备）		元			
1	0401120021	普通硅酸盐水泥	P0 42.5综合	kg	53362.499	0.522	27855.22
2	0401120027	普通硅酸盐水泥	P0 52.5综合	kg	136.718	0.553	75.61
3	0403120009	黄砂	净砂	t	153.091	116	17758.56
4	0405120119	碎石	综合	t	148.943	102	15192.19
5	0803120003	石板	甲供石板	m2	204		
6	0803120003	石板	10cm	m2	683.451	240	164028.24
7	0803120003	石板	拆除石板利用	m2	10.2		
8	0803120003	青石板	10cm	m2	2.04	256	522.24
9	3411120015	水		m3	135.378	5.53	748.64
10	包干	场地内杂物清理		项	1	800	800.00
11	包干	建筑垃圾外运处置		项	1	1500	1500.00
12	综合价	石板防滑槽		m2	872.05	30	26161.50
小 计							254642.19
三		主要机械台班费		元			
1	9911140035	灰浆搅拌机	200L	台班	11.996	167.34	2007.41
2	B99110491	混凝土搅拌机	500L	台班	3.978	118.32	470.68
小 计							2478.09
合计							324104.74
四		其中机械人工、燃料费					
1	ZJ_05RG	机械人工		工日	11.996	149	1787.40

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：长屿硐天双门硐停车场修复
零星工程-铺装

第2页 共2页

序号	编号	项目名称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
2	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	103.284	0.56	57.84

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：长屿硐天双门硐停车场修复等零星工程-排水

第1页 共2页

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		分部分项工程											
		雨水口				3802.95	942.69	97.74	2435.55	53.89	3.7	169.82	99.54
1	6-245	井 垫层碎石	m3	0.604	270.35	163.29	36.4	3.78	111.84	1.25	-0.14	6.42	3.76
2	6-250换	井 底板混凝土^非泵送商品混凝土 C25	m3	0.636	599.33	381.17	42	4.36	322.78	0.57	-0.03	7.25	4.25
3	6-1090换	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模^水泥砂浆 1:2	m2	2.472	32.07	79.28	24.62	2.55	44.1	1.04	0.02	4.37	2.56
4	6-252换	井砌筑 砖砌矩形^水泥砂浆 M10.0	m3	2.648	486.85	1289.18	265.7	27.54	879.56	33.02	2.62	50.9	29.84
5	6-260换	砖墙 抹灰井壁^水泥砂浆 1:2	m2	11.04	37.31	411.90	219.25	22.74	92.96	13.03	1.1	39.58	23.2
6	6-261换	砖墙 抹灰井底^水泥砂浆 1:2	m2	0.7956	28.12	22.37	10.49	1.08	6.7	0.94	0.08	1.95	1.14
7	6-272换	井圈制作^非泵送商品混凝土 C30	m3	0.544	655.43	356.55	44.23	4.59	295.29	0.4	-0.02	7.61	4.46
8	6-1168换	预制混凝土模板 井圈木模^水泥砂浆 1:2	m3	0.544	580.39	315.73	125.56	13.02	142.48	0.68	-0.13	21.51	12.61
9	6-280换	I级钢纤维混凝土井算安装^水泥砂浆 1:2	套	4	195.87	783.48	174.44	18.08	539.84	2.96	0.2	30.23	17.72
		雨水管				11221.15	1617.07	168.16	8961.5	30.99	-2.49	280.83	164.64
10	6-53	HDPE双壁波纹管铺设 DN225（环刚度≥8kn/m²）	m	80	43.22	3457.60	259.2	27.2	3100.8			44.17	25.9
11	6-207	承插式橡胶圈接口 管径（mm以内）DN250	只口	13	11.23	145.99	103.22	10.66	4.16			17.59	10.31
本页小计						7406.54	1305.11	135.60	5540.51	53.89	3.70	231.58	135.75

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：长屿硐天双门硐停车场修复等零星工程-排水

第2页 共2页

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
12	6-225换	管道闭水试验 管径（mm以内）300 [^] 水泥砂浆 1:2	m	80	2.32	185.60	81.6	8.8	72	0.8		14.04	8.23
13	6-290	渠（管）道垫层 砂 [^] 细砂	m3	6.8	203.63	1384.68	258.88	26.86	1011.43	15.23	-1.84	46.71	27.38
14	6-306	沟槽回填 黄砂 [^] 细砂	m3	32.521	185.95	6047.28	914.17	94.64	4773.11	14.96	-0.65	158.32	92.82
		土石方工程				4192.73	1013.43	105.66	2000	620.64	11.49	278.45	163.24
15	1-17*J1.25换	人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度在（m以内）2 [^] 人工辅助开挖（包括切边、修整底边）	m3	18.122	43.71	792.11	576.28	59.98				98.2	57.57
16	1-69	挖掘机挖土 不装车三类土	m3	72.488	3.03	219.64	26.1	2.9		140.63	5.07	28.41	16.66
17	1-116	机械 填土夯实槽、坑	m3	48.11	13.95	671.13	398.35	41.37		107.77	-12.99	86.24	50.56
18	1-89	装载机装运土方 装载机运距（m以内）20	m3	35.2835	2.96	104.44	12.7	1.41		65.98	3.18	13.41	7.86
19	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方 [^] 运距3(km)	m3	35.2835	11.49	405.41				306.26	16.23	52.19	30.59
20	综合价	履带式挖掘机进出场费	台次	1	2000.00	2000.00			2000				
		单项措施项目											
本页小计						11810.29	2268.08	235.96	7856.54	651.63	9.00	497.52	291.67

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：长屿硐天双门硐停车场修复
等零星工程-排水

第1页 共2页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110001	一类人工		工日	8.108	138	1118.90
2	0001110003	二类人工		工日	18.963	149	2825.49
小 计							3944.39
二		主要材料（设备）		元			
1	0301121881	圆钉		kg	0.705	6.19	4.36
2	0325120033	镀锌铁丝	10#	kg	0.544	5.75	3.13
3	0401120021	普通硅酸盐水泥	P0 42.5综合	kg	323.878	0.522	169.06
4	0403120009	黄砂	净砂	t	1.401	116	162.52
5	0403120017	黄砂	细砂	t	69.652	82.52	5747.68
6	0405120119	碎石	综合	t	1.089	102	111.08
7	0413120137	混凝土实心砖	240×115×53	千块	1.476	476	702.58
8	0431120181	非泵送商品混凝土	C25	m ³	0.642	494	317.15
9	0431120185	非泵送商品混凝土	C30	m ³	0.549	523	287.13
10	1725121147	HDPE双壁波纹管	DN225 8级	m	81.2	38.05	3089.66
11	3411120015	水		m ³	14.262	5.53	78.87
12	3501120043	木模板		m ³	0.107	1681	179.87
13	综合价	履带式挖掘机进出场费		台次	1	2000	2000.00
14	3601120127~ 1	钢纤维混凝土井算	510*390	套	4	124	496.00
小 计							13349.08
三		主要机械台班费		元			
1	9901140009	履带式推土机	105kW	台班	0.012	830.25	9.96
2	9901140073	轮胎式装载机	1.5m ³	台班	0.111	621.78	69.02
3	9901140115	履带式单斗液压挖掘机	1m ³	台班	0.143	949.31	135.75
4	9901140191	电动夯实机	250N·m	台班	4.428	24.68	109.28

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：长屿洞天双门碇停车场修复
等零星工程-排水

第2页 共2页

序号	编号	项目名称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
5	9907140007	载货汽车	5t	台班	0.002	403.76	0.81
6	9907140033	自卸汽车	15t	台班	0.386	836.82	323.01
7	9907140059	机动翻斗车	1t	台班	0.125	213.08	26.64
8	9911140035	灰浆搅拌机	200L	台班	0.167	167.34	27.95
9	9913140023	木工圆锯机	500mm	台班	0.015	22.4	0.34
10	9913140035	木工压刨床	单面600mm	台班	0.011	25.31	0.28
11	99Z5064	混凝土振捣器	平板式	台班	1.28	11.85	15.17
小 计							718.20
合计							18011.69
四		其中机械人工、燃料费					
1	ZJ_05RG	机械人工		工日	1.331	149	198.32
2	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	37.515	5.27	197.70
3	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	80.731	0.56	45.21